PAGE
2

УРЫВАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 20 июня 2017 г.
№ 21

с. Урываево

О назначении выборов депутатов

Урываевского сельского Совета депутатов

Панкрушихинского района

Алтайского края шестого созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 7 Устава муниципального образования Урываевский  сельский Совет депутатов Панкрушихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

1.                                                  Р Е Ш И Л:
2. Назначить выборы Урываевского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края  шестого созыва на 10 сентября 2017 года;

3. При проведении выборов применять схему многомандатного избирательного округа, утвержденную решением Урываевского  сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края № 8 от  17 марта    2017 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Трибуна хлебороба»
в течение 5 дней со дня его принятия;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельсовета:                                                                                    В.А Гулау

Опубликовано в газете Трибуна хлебороба  24 июня 2017 № 25